

PEMERINTAH KOTA MALANG KECAMATAN BLIMBING KELURAHAN PURWANTORO

Jl. Tembaga No.3 Telp. (0341) 492727 Kode Pos 65122 Website: http://kelpurwantoro.malangkota.go.id email:kel-purwantoro@malangkota.go.id

KEPUTUSAN LURAH PURWANTORO KECAMATAN BLIMBING KOTA MALANG

NOMOR: 188.451/70/35.73.01.1007/2018

TENTANG

PEMBENTUKAN SATGAS PATBM (SATUAN TUGAS PERLINDUNGAN ANAK TERPADU BERBASIS MASYARAKAT) DI KELURAHAN PURWANTORO

Menimbang : a. bahwa dalam rangka mendukung dan pengembangan Kelurahan Layak Anak di Kelurahan Purwantoro guna upaya pemenuhan hak, pencegahan dan perlindungan anak diperlukan Kelembagaan Satgas PATBM (Satuan Tugas Perlindungan Anak Terpadu Berbasis Masyarakat) Kelurahan;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Lurah Purwantoro tentang Satgas PATBM (Satuan Tugas Perlindungan Anak Terpadu Berbasis Masyarakat) di Kelurahan Purwantoro.

Mengingat

- Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587);
- Peraturan Daerah Kota Malang Nomor 7 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah (Lembaran Daerah Kota Malang Tahun 2016 Nomor 10, Tambahan Lembaran Daerah Kota Malang Nomor 30);
- Peraturan Walikota Malang Nomor 49 Tahun 2016 tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi Serta Tata Kerja Kecamatan;
- Peraturan Daerah Kota Malang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2018;

- 5. Peraturan Walikota Malang Nomor 41 Tahun 2017 Tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2018;
- 6. Undang-Undang Nomor 35 Tahun 2014 tentang Perlindungan Anak ;
- 7. Peraturan Menteri Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak Nomor 11 Tahun 2011 tentang Kebijakan Pengembangan Kab/Kota Layak Anak (KLA);
- 8. Keputusan Gubernur Jawa Timur Nomor 188/678/KPTS/013/2013 tentang Gugus Tugas Pengembangan Kabupaten/Kota Layak Anak Provinsi Jawa Timur
- 9. Keputusan Walikota Malang Nomor 188.45/196/ 35.73.112/2011 tentang Rencana Aksi Daerah Pengembangan Kota Layak Anak Kota Malang;
- 10. Keputusan Camat Blimbing Nomor 188.45/15/35.73.02.112/ 2015 tentang Rencana Aksi Daerah Pengembangan Kota Layak Anak Kecamatan Blimbing Tahun 2015-2017;
- 11. Surat Keputusan Lurah Nomor 188.451/53/35.73.01.1007/2018 tentang Pembentukan Gugus Tugas Kelurahan Layak Anak (KLA) Kelurahan Purwantoro Kecamatan Blimbing Kota Malang Periode 2018-2021.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KESATU : Pembentukan Satgas PATBM (Perlindungan Anak Terpadu Berbasis Masyarakat) di Kelurahan Purwantoro sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan ini.

KEDUA : Tim sebagaimana dimaksud dalam diktum KESATU mempunyai tugas sebagai berikut :

 a. Melakukan Sosialisasi secara terencana, menyeluruh dan berkelanjutan tentang Pemenuhan Hak dan Perlindungan Anak di wilayah Kelurahan Purwantoro;

- b. Melaksanakan kaderisasi Tim Relawan di wilayah RT/RW dalam upaya pengembangan Kampung dan Keluarga Ramah Anak;
- c. Memfasilitas Pengaduan bentuk-bentuk diskriminasi dan kekerasan terhadap Anak;
- d. Melaporkan hasil pelaksanaan tugasnya kepada Lurah.

KETIGA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan

Ditetapkan di Malang pada tanggal 6 Oktober 2018

LURAH PURWANTORO

Drs. MØCH. HADI, MAP.

Pembina

NLP. 19630304 199203 1 017

Salinan Keputusan ini disampaikan kepada:

- 1. Kepala Barenlitbang Kota Malang;
- 2. Kepala DP3AP2KB Kota Malang;
- 3. Camat Blimbing;
- 4. Sdr. Anggota Tim Kota Malang.

LAMPIRAN KEPUTUSAN LURAH PURWANTORO

NOMOR: 188.451/70/35.73.01.1007/2018

TANGGAL: 6 OKTOBER 2018

PEMBENTUKAN SATGAS PATBM (SATUAN TUGAS PERLINDUNGAN ANAK TERPADU BERBASIS MASYARAKAT) KELURAHAN PURWANTORO

Pengarah : Lurah Purwantoro;

Ketua LPMK Kelurahan Purwantoro;

Ketua Gugus Tugas KLA Kelurahan Purwantoro.

Ketua : Kasi Pemerintahan, Ketentraman dan Ketertiban Umum

Kelurahan Purwantoro

Sekretaris : Bhabinkamtibmas Kelurahan Purwantoro

Anggota : 1. Babinsa Kelurahan Purwantoro;

2. Unsur PKK Kelurahan Purwantoro;

3. Danton Linmas Kelurahan Purwantoro;

4. KIM Kelurahan Purwantoro;

5. Unsur Pos PAUD Kelurahan Purwantoro.

LURAH PURWANTORO

Drs. MOCH. HADI, MAP.

Pembina

NLP. 19630304 199203 1 017